
UCHWAŁA NR 14/2024 
ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu całodobowej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 107), art. 15 ust. 1-2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w związku z art. 93 ust. 2 oraz 
art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2012 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 177) oraz uchwały Zarządu Powiatu Gliwickiego nr 1910/2024 z dnia 24 kwietnia 
2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu całodobowej 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków 

Zarząd Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyłania Fundację Szczęśliwe Jutro z siedzibą we Wróblówce do realizacji zadania 
publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu 
całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków. 

2. Na realizację zadania publicznego udziela dotacji w kwocie do 6.900 zł miesięcznie na jedno 
dziecko. 

3. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 2 zostanie powiększona w kwietniu roku: 2025, 2026, 
2027, 2028 oraz 2029 o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 
ogółem, przyjęty w ustawie budżetowej na dany rok kalendarzowy. 

§ 2. Uchwała zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Gliwicach, na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Gliwicach oraz na stronie 
internetowej Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Spraw Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu Gliwickiego. 

Id: 6FC81E5D-DD5A-4969-9652-6A176B87BB73. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta Gliwicki 
 
 

Dawid Rams 

 
Wicestarosta Gliwicki 

 
 

Paweł Bryła 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Gliwickiego 
 
 

Piotr Solka 

 

Id: 6FC81E5D-DD5A-4969-9652-6A176B87BB73. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 14/2024 ZARZĄDU POWIATU GLIWICKIEGO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


